
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente csum08/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2019 a
las 08:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D

Objeto del Contrato: contrato de suministro de material de oficina no inventariable con destino a las
dependencias del ayuntamiento de san vicente del raspeig

Valor estimado del contrato 28.604,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.421,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.918,56 EUR.

Clasificación CPV
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PROXIM DE OFICINAS, S.L.
NIF B53701660
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k1mBvmyUpIM%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 10
Ofertas electrónicas recibidas 10

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CSUM08/18
Fecha de Formalización 03/07/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con el porcentaje de descuento sobre anexo I PCT más alto (36%)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vuvx%2Fk77YM5vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004208047 |  2019-710139 | Fri, 05 Jul 2019 08:36:40:513 CEST 714675766061700450065541574253484311UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vuvx%2Fk77YM5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

